compravendita del 21.04.2023 a rogito Notaio de Candia, di Molfetta, registrato a Bari il 

16.05.2023 al n. 20573/1T e trascritto a Trani il 16.05.2023 ai nn. 10925/8761, è stata 

venduta la quota indivisa pari ad un terzo (1/3) dell’intero degli stessi immobili. 

VALORE BASE: € 63.514,13 (euro sessantatremilacinquecentoquattordici/13); 

OFFERTA MINIMA: € 47.635,60 (euro quarantasettemilaseicentotrentacinque/60); 

RILANCIO MINIMO IN CASO DI GARA: € 1.270,28 (euro milleduecentosettanta/28) 

La relazione di stima degli immobili di cui ai suddetti lotti, nonché l’ordinanza di vendita di 

cui innanzi, sono pubblicate sui siti internet www.astegiudiziarie.it, www.asteannunci.it; 

www.asteavvisi.it; www.rivistaastegiudiziarie.it; www.canaleaste.it e sul Portale delle